
 
Σελίδα 1 από 3 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
                         Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.:                210-3442789, 210-3442387  

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 7/1/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 738/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Προσλήψεις 15 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Τάξεις 

Υποδοχής – Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του 

έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-

2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών 

[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
(α) των άρθρων 80, 83 και 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως ισχύουν. 
(β) του Κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α’ 13) και ιδίως του άρθρου 63, και 

(γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΖΓ546ΝΚΠΔ-7ΑΑ



 
Σελίδα 2 από 3 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης της υπ’αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι 

δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73262/11-8-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) απόφαση με θέμα «Ένταξη της Πράξης 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6001589 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 

2021-2027»». 

9. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι & ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, για το σχολ. έτος 2024-2025. 

10. Την υπό στοιχεία 154099/Ε1/23.12.2024 (ΑΔΑ: ΡΔΜΝ46ΝΚΠΔ-42Τ) Ειδική προκήρυξη κάλυψης 

λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

[άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της ως άνω Ειδικής Προκήρυξης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Προσλαμβάνουμε 15 εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ02, ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για απασχόληση στις Τάξεις Υποδοχής – Ζώνες Εκπαιδευτικής 

Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των 

Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, βάσει ειδικής 

προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το 

διδακτικό έτος 2024-2025, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
2 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΟΓΕ

ΝΗΣ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3847 66,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 
5 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4558 62,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 
8 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡ

ΟΣ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4682 61,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 
9 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑ

ΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4878 61,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 16ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 
11 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5161 59,93 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 
12 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΘΕΜΙ

ΣΤΟΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5363 59,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 
13 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΘΑ

ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5512 58,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 
14 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΑΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΙΜΟ

ΛΕΩΝ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5654 58,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΓΙΝΑΣ - ΜΑΝΟΛΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

9 
15 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΝΤΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5740 58,2 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ - 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

10 
16 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΝΤΖΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣ

ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5774 58,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΡΔΜΝ46ΝΚΠΔ-42Τ?inline=true
ΑΔΑ: 9ΖΓ546ΝΚΠΔ-7ΑΑ



 
Σελίδα 3 από 3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

11 

17 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΙΠΙΝΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΙΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5789 58,08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12 
18 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΑΠΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5891 57,85 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

13 
19 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟ

ΛΑΟΣ 
ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6191 57,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 
20 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΛΑΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑ

ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6310 56,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

15 
21 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜ

ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6334 56,73 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΤΥ-ΖΕΠ - 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΣΑΜΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-ες οφείλουν να αναλάβουν από την Τετάρτη 8 έως και την Πέμπτη 9 
Ιανουαρίου 2025 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-
2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥΗ 

 

ΑΔΑ: 9ΖΓ546ΝΚΠΔ-7ΑΑ


		2025-01-07T13:01:46+0200
	Athens




